МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

1

П Р И К А З

«_17_»____08____2021 г. №__6/2067__

г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

лиц на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2021/2022 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 32
от 17.08.2021 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Филиал ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Белебее Республики Башкортостан

по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

 1. Лысенков Алексей Николаевич 192

 2. Богатова Алиса Ильясовна 190

 3. Игнатьева Елизавета Андреевна 188

 4. Абдракипов Камиль Шамилевич 185

 5. Кинякин Андрей Дмитриевич 183

 6. Каюкова Екатерина Алексеевна 183

 7. Крушинская Милана 182

 8. Юмагулов Ринат Дамирович 181

 9. Караев Акрам Мирзакулович 179

 10. Габидуллин Руслан Рамзилевич 175

 11. Нуриева Светлана Павловна 174

 12. Федосенкова Валерия Алексеевна 170

 13. Видилин Денис Кириллович 169

 14. Рыбаков Александр Викторович 167

 15. Лагутин Кирилл Максимович 167

 16. Никишин Владимир Александрович 165

 17. Кулешова Римма Викторовна 160

2

 18. Габидуллин Ильдар Рамилевич 153

 19. Валиуллина Регина Рафиковна 153

 20. Попова Светлана Владимировна 152

 21. Кортюков Андрей Александрович 150

 22. Кириллов Виталий Федорович 148

 23. Ковалева Дарья Александровна 148

 24. Миронов Антон Алексеевич 147

 25. Гиззатуллина Светлана Юрьевна 145

 26. Лукашина Наталья Сергеевна 144

 27. Галиуллина Альфия Сагитовна 144

 28. Сулейманова Татьяна Меджидовна 140

 29. Муталапов Олег Минебаевич 138

 30. Чугунова Александра Сергеевна 138

 31. Коваленко Виталий Васильевич 135

 32. Гумеров Ренат Радикович 132

 33. Филиппов Александр Юрьевич 132

 34. Богомолов Андрей Иванович 130

 35. Антонов Алексей Петрович 129

 36. Вялков Владимир Александрович 128

 37. Рябухин Юрий Вячеславович 124

 38. Филиппова Наталия Александровна 123

Ректор Д. Е. Быков

		2021-08-17T13:28:29+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"